ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 сентября 2019 г. № 223

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменения в Порядокоплаты труда

адвокатов,оказывающихбесплатнуююридическую

помощь гражданам в рамках государственной

системы бесплатнойюридическойпомощи,

и компенсацииих расходов на оказание

бесплатнойюридическойпомощи

ПравительствоРеспубликиДагестанпостановляет:

Внести в Порядок оплаты труда адвокатов, оказывающих бесплатную

юридическую помощь гражданам в рамках государственной системы

бесплатной юридической помощи, и компенсации их расходов на оказание

бесплатной юридической помощи, утвержденный постановлением

Правительства ]Республики Дагестан от 22 июля 2014 г. № 334 «Об

утверждении Порядка оплаты труда адвокатов, оказывающих бесплатную

юридическую помощь гражданам в рамках государственной системы

бесплатной юридической помощи, и компенсации их расходов на оказание

бесплатной юридической помощи» (Собрание законодательстваРеспублики

Дагестан, 2014, № 14, ст. 818), изменение, изложив подпункт «г» пункта 7 в

следующей редакции:

«г) несоблюдение требований пунктов 3, 5 и 6 настоящего Порядка.».

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

.едатель Правительства

спублики Дагестан А. Здунов